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28 kwietnia br. w godzinach 10:00-13:00 odbędzie się bezpłatne webinarium pn. „Ochrona ludności w

praktyce. Fińskie doświadczenia w budowie i użytkowaniu schronów".

W obliczu rosnących wyzwań związanych z bezpieczeństwem publicznym oraz koniecznością

wzmacniania systemów ochrony ludności, coraz większego znaczenia nabiera praktyczna wiedza

dotycząca projektowania, budowy i zarządzania schronami. Podczas spotkania przedstawione zostaną

sprawdzone rozwiązania stosowane w Finlandii – kraju o wysokim poziomie przygotowania w zakresie

ochrony ludności – które mogą zostać zaadaptowane do warunków polskich.

Program spotkania obejmie takie zagadnienia jak architektura bezpieczeństwa i projektowanie

nowoczesnej infrastruktury schronowej, rozwiązania systemowe w zakresie ochrony ludności w krajach

skandynawskich oraz dobre praktyki na przykładzie funkcjonujących schronów.

Uczestnicy będą mieli okazję:

poznać praktyczne aspekty projektowania i utrzymania schronów,

zrozumieć zasady współpracy instytucjonalnej w zakresie ochrony ludności na przykładzie

Finlandii,

dowiedzieć się, jak przenieść zagraniczne doświadczenia na grunt polski (zarządzanie, inwestycje,

planowanie),

rozpoznać znaczenie współpracy międzysektorowej w systemie bezpieczeństwa,

budować świadomość i postawy sprzyjające rozwojowi kultury odpowiedzialności obywatelskiej.

Spotkanie poprowadzi Michał Sapa – dyrektor operacyjny-techniczny ARS Defence, partnera w Polsce

Verona Shelters Group.

Webinar dedykowany jest osobom decyzyjnym w zakresie planowania inwestycji dotyczących budowli

ochronnych oraz osobom odpowiedzialnym za operacyjne zarządzanie obroną cywilną i infrastrukturą

schronową.

W wydarzeniu mogą wziąć udział wyłącznie przedstawiciele powiatów i miast na prawach powiatu

będących członkami Związku Powiatów Polskich. Uczestnictwo jest bezpłatne, a liczba miejsc

ograniczona.

Zgłoszenia przyjmowane są do 24 kwietnia 2026 roku do godziny 12:00 za pośrednictwem formularza

elektronicznego dostępnego pod adresem: zpp.pl/szkolenia

Szczegółowe informacje organizacyjne oraz link do spotkania zostaną przesłane zarejestrowanym

uczestnikom przed wydarzeniem.
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